GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

         DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 373/2012/SRHU/DRS

  A SUPERINTENDENTE  DE RECURSOS HUMANOS  DA SEDS, no uso
de suas atribuições legais e nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 016/2012

de 16 de abril de 2012- , torna público a lista dos candidatos DESCLASSIFICADOS para o

Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para Unidade Prisional do
município de JOÃO MONLEVADE, para os cargos descritos no subitem 3.1 e,

DESCLASSIFICADOS 1ª FASE – ANÁLISE DE CURRÍCULOS-  JOÃO MONLEVADE.

Nome Motivo da Desclassificação

1. ALTAMIR BRILHANTE DE HOLANDA
JUNIOR

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

2. ANDERSON MARTINS SOARES DE
FREITAS

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

3. ANDRE LUIZ FREIRE

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

4. ANDRÉIA SEMÕES DANTAS COSTA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

5. CAMILA DE BARROS OLIVEIRA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

6. CARLA MARIA PATROCINIO DOS
SANTOS

Descumprimento do Item 6.8 alínea D/E - Requisitos Específicos
do Instrumento Convocatório 016/2012. (Não comprovou
Certificado de Assistente Social e não enviou cópia do CRESS).

7. DEYVISON MARTINS SOARES

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

8. DIONES FABRICIO BONFIM

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

9. DOUGLAS ALEXANDRE FERREIRA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

10. ERNANE SEIXAS

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

11. FABIO SANTOS SILVA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

12. FABRICIO RIBEIRO DA SILVA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

13. FERNANDA RAQUEL FARIAS DE SOUZA

Descumprimento do Item 6.8 alínea D/E - Requisitos Específicos
do Instrumento Convocatório 016/2012. (Não comprovou
Certificado de Assistente Social e não enviou cópia do CRESS).

Nome Motivo da Desclassificação

14. GLAUCILENE PEREIRA FERREIRA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

15. ISAAC OSCAR DA SILVA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

16. IVAN MONTEIRO ALVES

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

17. JOSÉ JOSUÉ DA SILVA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

18. JULIANA TRINDADE ROSA DIAS
SANTANA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

19. JUSSARA DOLORES SANTOS

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

20. KEYZER ANTONIO DE PAULA SILVA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

21. LUIZ RICARDO LANA LOBO

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

22. MARIA APARECIDA LEMES SOUZA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

23. NAIARA CRISTINA DO PRADO EGIDIO

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

24. PATRÍCIA SANTOS DE JESUS

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

25. QUEZIA RAQUEL MOREIRA

Descumprimento do Item 6.8 alínea D/E - Requisitos Específicos
do Instrumento Convocatório 016/2012. (Não comprovou
Certificado de Assistente Social e não enviou cópia do CRESS).

26. QUEZIA RAQUEL MOREIRA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

27. RENAN ALVES ALFREDO SOUZA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

28. SAULO SALES FERREIRA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

29. SOLANGE CRISTINA DE LIMA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

30. SONIA MARISA RODRIGUES

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

31. UDSON VICTOR FERREIRA SOARES
MAIA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

32. VINICIUS DE OLIVEIRA RAMOS Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do

Nome Motivo da Desclassificação
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

33. WESLEY NERES DE SOUZA

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 016/2012. (Não entregou
documentação).

Belo Horizonte, 03 de maio de 2012.

CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO
SUPERINTENDENTE  DE RECURSOS HUMANOS